香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Ngai Hing Hong Company Limited

毅興行有限公司毅興行有限公司毅興行有限公司毅興行有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：1047））））

網址：http://www.nhh.com.hk

執行董事執行董事執行董事執行董事辭任辭任辭任辭任及及及及更改更改更改更改授權代表授權代表授權代表授權代表

董事會宣佈，黎先生已辭任執行董事的職務及不再擔任本公司授權代表，於二零一六年六

月十一日起生效。

董事會另外宣佈，許先生已獲委任為本公司授權代表，於二零一六年六月十一日起生效。

執行董事辭任執行董事辭任執行董事辭任執行董事辭任

毅興行有限公司(「本公司」)董事會（「董事會」）宣佈，董事會於二零一六年六月十一日

收到黎錦華先生(「黎先生」)遞交的辭呈，黎先生因退休辭去本公司執行董事的職務，該辭

任於同日生效。

黎先生已確認，其與董事會並無分歧，且其並不佑悉任何有關其辭任之事宜需要知會本公司

股東。

董事會謹藉此機會對黎先生於任內為本公司所作之貢獻致以衷心謝意。

更改授權代表更改授權代表更改授權代表更改授權代表

黎先生辭任執行董事後，黎先生不再根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 3.05 條為

本公司之授權代表。

董事會另外宣佈，執行董事許國光先生(「許先生」)獲委任為本公司之授權代表，於二零一

六年六月十一日起生效。

承董事會命

毅興行有限公司毅興行有限公司毅興行有限公司毅興行有限公司*

主席

許世聰許世聰許世聰許世聰

香港，二零一六年六月十日  於本公告之日期，董事會包括五名執行董事，即許世聰先生（主席）、許國光先生、黃子鑍博士、廖秀麗女士及吳志明先生，及三名獨立非執行董事，即何偉志先生、陳秩龍先生及程如龍先生。  * 僅供識別